
5. NEDĚLE POSTNÍ

8:00 Týn Mše svatá - 

9:30 Sv. Jakub Mše svatá - Za + manžela a duše v očistci

11:00 Osek Mše svatá - 

Pondělí po 5. neděli postní

8:00 sv. Josef Mše svatá - Za + manžela, dvoje rodiče a duše v očistci

Slavnost SV. JOSEFA, SNOUBENCE PANNY MARIE

9:00 Sv. Jakub Začátek adoračního dne

17:00 Sv. Jakub Te Deum a zakončení adorace

17:30 sv. Josef Mše svatá - Za Josefa Zelu, manželku a duše v očistci

Středa po 5. neděli postní

16:00 Osek Křížová cesta + velikonoční zpověď

16:30 Osek Mše svatá - Za rodinu Machalkovu a Gogelovu

Čtvrtek po 5. neděli postní

17:00 Týn Mše svatá - 

Týn Křížová cesta 

Pátek po 5. neděli postní

16:00 Sv. Jakub Adorace a svátost smíření

17:00 Sv. Jakub Křížová cesta 

17:30 Sv. Jakub Mše svatá - Za Jaroslavu a Františka Válkovy

Sobota po 5. neděli postní

14:00 Osek Křest

17:00 Sv. Jakub Mše svatá - Na poděkování za život Tomáška a Jiříčka Svobodových,

                          živou a + rodinu a duše v očistci

19:00 Sv. František Benefiční koncert - O bolesti a naději

KVĚTNÁ NEDĚLE

8:00 Týn Mše svatá - Za všechny farníky

! 9:15 ! Lipník Mše svatá - Za Jaroslava a Adolfinu Masných a dceru Zdenu

11:00 Osek Mše svatá - 

PROGRAM ŽIVOTA FARNOSTÍ                                                
Lipník, Osek a Týn nad Bečvou

Pátek 22. 3. 2024

Neděle 17. 3. 2024

Úterý 19. 3. 2024

Pondělí 18. 3. 2024

Středa 20. 3. 2024

Čtvrtek 21. 3. 2024

Sobota 23. 3. 2024

Neděle 24. 3. 2024



•

•

•

•

•

•

•

•

Křížovou cestu v pátek v Lipníku od 17:00 povedou muži.

Na Květnou neděli začíná mše svatá v Lipníku již tradičně o 15 minut dřív u kaple sv. Josefa obřadem 
žehnání ratolestí s následným průvodem do kostela sv. Jakuba. Tedy už v 9:15.

Papež František jmenoval 9. února Mons. Josefa Nuzíka 15. arcibiskupem olomouckým. S radostí vás 
proto zveme na slavnostní uvedení nového arcibiskupa do úřadu, které proběhne v sobotu 13. dubna v 
10 hod. v olomoucké katedrále. V tento mimořádný den pro naši arcidiecézi, můžete ještě odpoledne 
využít nabídku prožít ve 14.00 modlitbu chval v kostele Panny Marie Sněžné a v 16.00 slavnostní 
koncert v kostele sv. Mořice. Bude-li zájem o společné cestování, mohli bychom se domluvit na společné 
jízdence vlakem. 

Příští sobotu jste zváni na koncert s duchovním slovem O bolesti a naději do kostela sv. Františka v 
19:00. Koncert bude benefiční a výtěžek půjde na opravu střechy kostela. Z důvodu příprav koncertu 
bude sobotní mše svatá výjimečně u sv. Jakuba.

V úterý o slavnosti sv. Josefa bude adorační den v Lipníku. Adorace bude v kostele sv. Jakuba od 9:00 do 
17:00. Mše svatá bude v 17:30 v kapli sv. Josefa. Ve středu mše sv. v Lipníku nebude.

V rámci akce Ukliďme Česko jste zváni na úklid křížové cesty. Vyráží se v sobotu ve 14:00 od kostela sv. 
Jakuba, zakončení bude u kaple sv. Anny Na Horecku.

Blíží se Velikonoce a s tím se pojí také větší nápor u zpovědnic. Velikonoční zpověď si můžete vykonat u 
cizích zpovědníků v Oseku ve středu před mší svatou, v Týně ve čtvrtek, v Lipníku v neděli od 14:00 do 

16:00. V pátek budu v Lipníku zpovídat jako obvykle.

Dnes odpoledne jste zváni do Meditační zahrady na vystoupení dětských souborů Maleníček a Záhoráček 
s ukázkou lidových velikonočních zvyků a tradic. Začátek je v 16:00.


